Empresa: ASSOCIACAO LATICAO

C.N.P.J.: 31.797.774/0001-19
Registro no Cartdério: 10628 Data: 06/09/2018
Periodo: 01/01/2022 - 31/12/2022

Folha:

Numero livro:

DEMONSTRAGCAO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 31/12/2022

RECEITA BRUTA
RECEITA DE DOACOES ESPONTANEAS

RECEITA LiQuiDa

LUCRO BRUTO

DESPESAS OPERACIONAIS

DESPESAS COM PESSOAL
SALARIOS E ORDENADOS
13° SALARIO
FERIAS
INSS
FGTS
PIS S/ FOLHA

DESPESAS GERAIS
TAXAS DIVERSAS
TELEFONE
CLINICA VETERINARIA
HOSPEDAGEM
MEDICAMENTOS
ALIMENTACAO
HIGIENE
COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES
MATERIAIS DE CONSUMO
SERVICOS PRESTADOS POR TERCEIROS

DESPESAS FINANCEIRAS
HONORARIO CONTABIL
JUROS PASSIVOS
TARIFA BANCARIA

RESULTADO OPERACIONAL
DESPESAS NAO OPERACIONAIS
RECEITA PESSOA JURIDICA

RECEITAS NAO OPERACIONAIS
DESCONTOS FINANCEIROS OBTIDOS

374.838,07 374.838,07

374.838,07

374.838,07

(494.089,04)
(11.765,67)
(1.099,09)
(3.132,42)
(3.858,61)
(1.204,92)

(150,62) (21.211,33)
(11,71)
(1.329,03)
(140.952,60)
(92.618,00)
(3.293,50)
(7.435,40)
(190.769,56)
(400, 00)
(34.422,91)

(1.645,00) (472.877,71)
(2.042,03)
(126,17)

(1.683,07) (3.851,27)

(123.102,24)

90.600,00 90.600,00

87,56 87,56
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Empresa: ASSOCIACAO LATICAO Folha:

C.N.P.J.: 31.797.774/0001-19 Numero livro:

Registro no Cartdério: 10628 Data: 06/09/2018
Periodo: 01/01/2022 - 31/12/2022

DEMONSTRAGCAO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 31/12/2022

RESULTADO ANTES DO IR E CSL (32.414,68)

DEFICITS DO EXERCICIO (32.414,68)

Assinado de forma digital por
CLAUDICEIA
AMBIEL:14993795874

FERNANDA CAMILA ZAULI FABRIS CLAUDICEIA AMBIEL
PRESIDENTE Reg. no CRC - SP sob o No. 1SP27855302
CPF: 339.475.018-03 CPF: 149.937.958-74
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